fattura e il relativo avviso pagoPA per il pagamento della quota d’iscrizione.
La fattura  ed il relativo Pago PA arriverà per mail e sarà spedita a tutti i candidati a 
scaglioni.

L’iscrizione al corso si perfeziona con il pagamento in unica soluzione della quota 
d’iscrizione che è di € 502,00 (cinquecentodue), comprensiva di imposta di bollo di € 
2,00 ed esente IVA.

La  quota  d’iscrizione  è  dovuta  da  tutti  i  candidati  che  hanno  comunicato 
l'accettazione di svolgere il corso entro il termine indicato nella nota di ammissione. 
Il  pagamento  deve  essere  effettuato  entro  il  termine  indicato  nella  fattura  e  nel